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Bursa (Uludağ) Üniversitesi 1976, 1977, 1978, 1979, 1980, 1981 ve 1982 Malî Yıl
ları Kesinhesap Kanunu 

(Resmî Gazete ile yayımı : 18.6.1984 Sayı : 18435) 
Kamın No. Kabul Tarihi : 

3014 5S6.1984 

Giderler 

MADDE 1. — Bursa (Uludağ) Üniversitesi 1976, 1977, 1978, 1979, 1980, 1981 ve 1982 malî yuları gi
derleri ilişik (A) işaretli cetvellerde gösterildiği üzere; (2 988 754 015) lirası cari, (2 898 940 985) lirası ya
tırım, (113 765 777) lirası transfer, (128 635) lirası da 1977 malî yılında özel kanunlar gereğince kaydedilen 
ödeneklerden yapdan harcamalara ait olmak üzere, toplanı (6 001 589 412) liradır. 

Gelirler 

MADDE 2. — Bursa (Uludağ) Üniversitesi 1976, 1977, 1978, 1979, 1980, 1981 ve 1982 malî yıllan ge
lirlerinden yapılan tahsiller ilişik (B) işaretli cetvellerde gösterildiği üzere; (29 053 297) lirası normal 
(5 779 323 181) lirası da özel gelirlere ait olmak üzere, toplam (5 808 376 478) liradır. 

Gelir - gider dengesi 

MADDE 3d — Gelir ve gider arasındaki farkı oluşturan (193 212 934) lira gider fazlası olarak ger
çekleşmiştir. 

Gelecek yıllara geçici avans 

MADDE 4. — 3010 saydı Kanun gereğince, gelecek yıllara mahsubu yapdmak üzere 1976, 1977 ve 
1978 malî yıllan bütçeleri (A) işaretli cetvellerin ilgili bölümlerinden toplam (39 155 061) lirahk avans ve» 
rilıııiştir. 

Ertesi yıla devredilen ödenekler 

MADDE 5. — özel kanunlar gereğince ödenek kaydedilen ancak, yılı içinde harcanmayan ve ertesi 
yda devrine izin verilen 1976 maK yılından (137 500) lira, 1977 malî yılından (8 865) lira, 1978 malî ydın-
dan (8 865) lira ve 1979 malî yılından (8 865) lirahk ödenekler ertesi yda devredilmiştir. 

İptal edilecek ödenek 

MADDE 6. — Bursa (Uludağ) Üniversitesi 1976, 1977, 1978, 1979, 1980, 1981 ve 1982 malî yuları içinde 
kullanılmayan ve ilişik (A) işaretli cetvellerde gösterilen toplam (1 249 201 596) lirahk ödenek iptal edil
miştir. 

Yürürlük 

MADDE 7. — Bu Kanun yayımı tarihinde yürürlüğe girer. 

Yürütme 

MADDE 8. — Bu Kanun hükümlerini Maliye ve Gümrük Bakanı ile Millî Eğitim Gençlik ve Spor 
Bakam yürütür̂  
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5 . 6 . 1984 

1976 Yılı Bursa Üniversitesi 

B CETVELİ 

•% ı Gelirin Çeşidi 

VERGİ GELİRLERİ 
HARÇLAR VE RESİMLER 
Kayıt, imtihan ve diploma harçları 

VERGİ DIŞI GELİRLER 
KURUM İŞTİRAKLERİ GELİRLERİ 
Döner sermaye gelirleri 

ÇEŞİTLİ GELİRLER VE CEZALAR 
Bağışlar 

ÖZEL GELİRLER 
Hazine yardımı 

İ C M A L 
VERGİ GELİRLERİ 
VERGİ DIŞI GELİRLER 
ÖZEL GELİRLER 

Özel Kanunlar gereğince ertesi yıla devir 
TOPLAM 

GENEL TOPLAM 

Tahmin 
Lira 

10 000 
10 000 
10 000 

52 000 
2 000 
2 000 

50 000 
50 000 

189 234 300 
189 234 300 

10 000 
52 000 

189 234 300 
189 296 300 

189 296 300 

Tahsilat 
Lira 

13 542 
13 542 
13 542 

441 194 

303 694 
137 500 

157 022 070 
157 022 070 

13 542 
441 194 

157 022 070 
157 476 806 

137 500 

157 339 306 
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5 . 6 . 1984 

1977 Bursa Üniversitesi 

B CETVELİ 

Tahmin Tahsilat 
Gelirin Çeşidi Lira Lira 

VERGİ GELİRLERİ 

HARÇLAR VE RESİMLER 
Kayıt, imtihan ve diploma harçları 
VERGİ DIŞI GELİRLER 

KURUM MALLARI GELİRLERİ 
Taşınır mallar satış bedeli 

KURUM İŞTİRAKLERİ GELİRLERİ 
Döner sermaye gelirleri 

ÇEŞİTLİ GELİRLER VE CEZALAR 
Çeşitli gelirler 
Bağışlar 
ÖZEL GELİRLER 
Hazine yardımı 

10 000 

10 000 
10 000 

197 500 

5 000 
5 000 

5 000 
5 000 

187 500 
50 000 

137 500 
372 202 900 
372 202 900 

85 680 

85 680 
85 680 

917 580 

917 580 
780 080 
137 500 

289 379 857 
289 379 857 

İ C M A L 
VERGİ GELİRLERİ 10 000 85 680 
VERGİ DIŞI GELİRLER 197 500 917 580 
ÖZEL GELİRLER 372 202 900 289 379 857 

TOPLAM 372 410 400 290 383 117 
Özel Kanunları gereğince ertesi yıla devir 8 865 

GENEL TOPLAM 372 410 400 290 374 252 
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5 . 6 . 1984 

1978 Yılı Bıırsa Üniversitesi 

B CETVELİ 

4> Gelirin Çeşidi 

3 
4 

1 

3 

1 

VERGİ GELİRLERİ 
HARÇLAR VE RESİMLER 
Kayıt, imtihan ve diploma harçları 
VERGİ DIŞI GELİRLER 
KURUM MALLARI GELİRLERİ 
Taşınır mallar satış bedeli 
Taşınır mallar kira bedeli 
KURUM İŞTİRAKLERİ 
Döner sermaye gelirleri 
ÇEŞİTLİ GELİRLER VE CEZALAR 
Bağışlar 
ÖZEL GELİRLER 
Hazine yardımı 

İ C M A L 
VERGİ GELİRLERİ 
VERGİ DIŞI GELİRLER 
ÖZEL GELİRLER 

Özel Kanunlar gereğince 1979 yılma devir 
TOPLAM 

TOPLAM 

Tahmin 
Lira 

20 000 
20 000 
20 000 

- 173 865 
15 000 
5 000 
10 000 
150 000 
150 000 
8 865 
8 865 

633 243 073 
633 243 073 

20 000 
173 865 

633 243 073 
633 436 938 

633 436 938 

Tahsilat 
Lira 

3 500 
3 500 
3 500 

1 332 281 
28 768 
28 768 

1 294 648 
8 865 

518 678 103 
518 678 103 

3 500 
1 332 281 

518 678 103 
520 013 884 

8 865 

520 005 019 
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1979 Yılı Bursa Üniversitesi 
A CETVELİ 

Prog. 

101 

103 

104 

- 135 
137 
162 

171 
176 

ödeneğin Çeşidi 

GENEL YÖNETİM VE 
DESTEK HİZMETLERİ 
MEDİKO = SOSYAL HİZ
METLER 

REKTÖRLÜĞE BAĞLI 
OKUL VE ARAŞTIRMA 
MERKEZLERİ 

TEP FAKÜLTESİ 
VETERİNER FAKÜLTESİ 
İKTİSADÎ VE SOSYAL Bİ
LİMLER FAKÜLTESİ 

ELEKTRİK FAKÜLTESİ 
MAKİNE FAKÜLTESİ 

ödenek 
Lira 

447 867 207 

3 181 550 

9 171 500 

422 599" 150 
25 936 850 

29 575 250 

15 329 400 
22 266 800 

Gider 
Lira 

411 480 736 

512 938 

2 830 796 

337 197 548 
20 774 747 

23 640 879 

8 326 590 
16 473 662 

Ertesi yıla dev-
rohınan ödenek 

Lira 

• 

. 

İptal edilmesi 
gereken ödenek 

Lira 

66 386 471 

2 668 612 

-

6 340 704 

85 401 602 
5 162 103 

5 934 371 

7 002 810 
5 793 138 

990 ÖZEL ÖDENEKLERE İLİŞ
KİN HİZMETLER 8 865 8 865 

TOPLAM 1 005 936 572 821 237 896 8 865 184 689 811 
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1979 Yıh Bursa Üniversitesi 

B CETVELİ 

5 . 6 . 1984 

Gelirin Çeşidi 

VERGI GELIRLER! 
HARÇLAR VE RESIMLER 
Kayıt imtihan ve diploma harçları 
VERGİ DIŞI GELİRLER 
KURUM MALLARI GELİRLERİ 
Taşınır mallar satış bedeli 
Taşınır mallar kira bedeli 

KURUM İŞTİRAKLERİ 
Döner sermaye gelirleri 
ÇEŞİTLİ GELİRLER VE CEZALAR 
Çeşitli gelirler 
Bağışlar 
ÖZEL GELİRLER 
Hazine yardımı 
Geçen yıllardan devrolunacak nakit 

İ C M A L 
VERGİ GELİRLERİ 
VERGİ DIŞI GELİRLER 
ÖZEL GELİRLER 

özel kanunlar gereğince 1980 yılına devir 

— 

TOPLAM 

ıahmin 
Lira 

25 000 
25 000 
25 000 

2 160 000 
30 000 
10 000 
20 000 

2 020 000 
2 020 000 
110 000 
100 000 
10 000 

1 009 358 828 
979 358 828 
30 000 000 

25 000 
2 160 000 

1 009 358 828 
1 011 543 828 

Tahsilat 
Lira 

5 500 
5 500 
5 500 

3 825 404 
108 969 
108 969 

3 716 435 
3 707 570 

8 865 
725 720 083 
725 720 083 

5 500 
3 825 404 

727 720 083 
729 550 987 

8 865 

GEÎVEL TOPLAM 1 011 543 828 729 542 122 
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Prog. ödeneğin çeşidi 

1980 Yık Bursa Üniversitesi 

A CETVELİ 

ödenek 
Lira 

101 GENEL YÖNETİM VE DESTEK HİZMET
LERİ 

103 MEDİKO - SOSYAL HİZMETLER 
104 REKTÖRLÜĞE BAĞLI OKUL VE ARAŞ^ 

TIRMA MERKEZLERİ 

135 TIP FAKÜLTESİ 
137 VETERİNER FAKÜLTESİ 
162 İKTİSADİ VE SOSYAL BİLİMLER FAKÜL-, 

TESİ 
171 ELEKTRİK FAKÜLTESİ 
176 MAKİNE FAKÜLTESİ 

Gider 
Lira 

İptal edilmesi 
gereken ödenek 

Lira 

509 443 953 
13 429 020 , 

12 144 160 

721 544 771 
46 068 950 

40 025 410 
16 640 490 
31 199 550 

429 798 826 
8 553 875 

5 575 989 

592 636 949 
37 404 110 

35 912 964 
12 721 607 
26 215 381 

79 645 127 
4 875 145 

6 568 171 

128 907 822 
8 664 840 

4 112 446 
4 918 883 
4 984 162 

GENEL TOPLAM 1 390 496 304 1 148 819 701 241 676 603 
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1980 Yıh Bursa Üniversitesi 

B CETVELİ 

5 . 6 . 1984 

M 

3 
4 

1 
3 
4 

1 
2 
3 

•o 
"O 

I Gelirin Çeşidi 

VERGİ GELİRLERİ 
HARÇLAR VE RESİMLER 
Kayıt imtihan ve diploma harçları 
VERGİ DIŞI GELİRLER 
KURUM MALLARI GELİRLERİ 
Taşınır mallar satış bedeli 
Taşınır inallar kira bedeli 
KURUM İŞTİRAKLERİ 
Döner sermaye gelirleri 

ÇEŞİTLİ GELİRLER VE CEZALAR 
Çeşitli gelirler 
Bağışlar 
Gelir kaydolunacak teminat akçeleri 
Müteahhitlerden alınacak gecikme zammı 
ÖZEL GELİRLER 
Hazine yardımı 
Geçen yıllardan devrolunacak nakit 
Hazine tahakkuk bakiyesi 

İ C M A L 
VERGİ GELİRLERİ 
VERGİ DIŞI GELİRLER 
ÖZEL GELİRLER 

Tahmin 
Lira 

30 000 
30 000 
30 000 

6 135 000 
105 000 
100 000 
5 000 

2 000 000 
2 000 000 

4 030 000 
4 000 000 

10 000 
10 000 
10 000 

1 407 357 384 
1 382 357 384 

20 000 000 
5 000 000 

Tahsilat 
Lira 

4 000 
4 000 
4 000 

4 375 583 
243 035 
243 035 

63 312 
63 312 

4 069 236 
4 069 236 

1 251 322 437 
1 251 322 437 

30 000 4 000 
6 135 000 4 375 583 

1 407 357 384 1 251 322 437 

GENEL TOPLAM 1 413 522 384 1 255 702 020 
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1981 Yıh Bursa Üniversitesi 

A CETVELİ 
İptal edilmesi 

Prog. 

101 

103 

104 

135 
137 
162 

171 
176 
184 

ödeneğin çeşidi 

GENEL YÖNETİM VE DESTEK HİZMET
LERİ 
MEDİKO a SOSYAL HİZMETLER 

REKTÖRLÜĞE BAĞLI OKUL VE ARAŞ
TIRMA MERKEZLERİ 

TEP FAKÜLTESİ 
VETERİNER FAKÜLTESİ 
İKTİSADI VE SOSYAL BİLİMLER FAKÜL
TESİ 

ELEKTRİK FAKÜLTESİ 
MAKİNE FAKÜLTESİ 
ZİRAAT FAKÜLTESİ 

GENEL TOPLAM 

ödenek 
Lira 

634 722 455 
33 640 000 

14 753 000 

807 702 280 
90 816 040 

59 541 210 

29 639 580 
58 494 880 
11 149 800 

1 740 459 245 

Gider 
Lira 

626 587 814 
25 154 499 

7 822 343 

529 315 097 
70t 444 740 

45 819 988 

20 522 351 
41 069 140 

9 001 587 

1 375 737 559 

gereken ödenek 
Lira 

8 134 641 
8 485 501 

6 930 657 

278 387 183 
20 371 300 

13 721 222 

9 117 229 
17 425 740 
2 148 213 

364 721 686 
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1981 Yılı Bursa Üniversitesi 

B CETVELİ 

5 . 6 . 1984 

Gelirin Çeşidi 

VERGİ GELİRLERİ 
HARÇLAR VE RESİMLER 
Kayıt imtihan ve diploma harçları 
VERGÎ DIŞI GELİRLER 

KURUM MALLARI GELİRLERİ 
Kitap sabşı bedeli 

KURUM İŞTİRAKLERİ 
Döner sermaye gelirleri 

ÇEŞİTLİ GELİRLER VE CEZALAR 
Çeşitli gelirler 
Muayene, tahlil ve tecrübe ücretleri 
Gelir kayddhmacak teminat akçeleri 
Müteahhitlerden alınacak gecikme zammı 

ÖZEL GELİRLER 
Hazine yardımı 
Geçen yıllardan devrolunacak nakit 
Hazine yardımının tahakkuk bakiyesi 

İ C M A L 
VERGİ GELİRLERİ 
VERGİ DIŞI GELİRLER 
ÖZEL GELİRLER 

Tahmin 
Lira 

100 000 
100 000 
100 000 

" ' 3 900 000 

200 000 
200 000 

1 500 000 
1 500 000 

2 200 000 
1 900 000 
100 000 
100 000 
100 000 

1 727 481 245' 
1 677 481 245 
.22 000 000 
28 000 000 

Tahsilat 
Lira 

10 000 
10 000 
10 000 

7 452 857 

457 457 
457 457 

2 042 408 
2 042 408 

4 952 992 
4 952 992 

-
1 322 505 033 
1 304 918 171 

17 586 862 

100 000 10 000 
3 900 000 7 452 857 

1 727 481 245 1 322 505 033 

GENEL TOPLAM 1 731 481 245 1 329 967 890 
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1982 Yılı Uludağ Üniversitesi 

A CETVELİ 

Prog. Ödeneğin çeşidi 

101 GENEL YÖNETİM VE DESTEK HİZMET
LERİ 

103 MEDİKO =• SOSYAL HİZMETLER 

104 REKTÖRLÜĞE BAĞLI OKUL VE ARAŞ
TIRMA MERKEZLERİ (ENSTİTÜLER) 

135 TEP FAKÜLTESİ 

137 VETERİNER FAKÜLTESİ 
162 İKTİSADÎ VE SOSYAL BİLİMLER FAKÜL

TESİ 

171 ELEKTRİK FAKÜLTESİ 
176 MAKİNE FAKÜLTESİ 
184 ZİRAAT FAKÜLTESİ 

GENEL TOPLAM 

ödenek 
Lira 

896 928 674 
34 947 000 

18 191 700 
662 848 100 

97 364 900 

62 694 100 

19 621 000 
54 968 600 
58 783 200 

1 906 347 274 

Gider 
Lira 

885 952 756 
26 645 999 

11 128 018 
561 913 693 

70 260 113 

49 076 130 

12 991 885 
39 70? 225 
32 884 180 

1 690 561 999 

İptal edilmesi 
gereken ödenek 

Lira 

10 975 918 
8 301 001 

7 063 682 
100 934 407 

27 104 787 

13 617 970 

6 629 115 
15 259 375 
25 899 020 

215 785 275 
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İ 
I s 

s I 

1 
2 
3 

3 

4 

5 

1 

1 

1 
2 
4 
8 

1 
2 

1982 Yılı Uludağ Üniversitesi 

B CETVELİ 

Gelirin Çeşidi 

VERGİ GELİRLERİ 
HARÇLAR VE RESİMLER 
Kayıt imtihan ve diploma harçları 
VERGİ DIŞI GELİRLER 
KURUM MALLARI GELİRLERİ 
Kitap satışı bedeli 
KURUM İŞTİRAKLERİ 
Döner sermaye geMeri 
ÇEŞİTLİ GELİRLER VE CEZALAR 
Çeşitli gelirler 
Muayene, tahlil ve tecrübe ücretleri 
Gelir kaydolunacak teminat akçeleri 
Müteahhitlerden alınacak gecikme zammı 
ÖZEL GELİRLER 
Hazine yardımı 
Geçen yıllardan devrolunacak nakit 

İ C M A L 
VERGİ GELİRLERİ 
VERGİ DIŞI GELİRLER 
ÖZEL GELİRLER 

Tahmin 
Lira 

5 167 000 
5 167 000 
5 167 000 
12 550 000 

250 000 
250 000 

10 000 000 
10 000 000 
2 300 000 
2 000 000 
100 000 
100 000 
100 000 

1 888 630 274 
1 848 630 274 

40 000 000 

Tahsilat 
Lira 

3 111 000 
3 111 000 
3 111 000 
7 639 271 
783 524 
783 524 

6 855 747 
6 855 747 

1 514 695 598 
1 514 695 598 

5 167 000 3 111 000 
12 550 000 7 639 271 

1 888 630 274 1 514 695 598 

GENEL TOPLAM 1 906 347 274 1 525 445 869 

BU KANUNA AİT TUTANAKLAR 

Türkiye Büyük Millet Meclisi 

Cilt Birleşim Sayfa 

72 96 
74 '199:200,201,203:206 

I - Gerekçeli 60 ıS. Sayılı basmayazı Türkiye Büyük Millet Meclisinin 74 üncü Birleşim tutanağına bağ
lıdır. 

II - Bu Kanunu; Türkiye Büyük Millet Meclisi Sayıştay Kom'isyonu görüşmüştür. 

m - Esas No. : 1/305, 306, 307, 308, 309, 310., 311. 


